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 Stłuczka i co dalej? - poradnik Link4 online

Nadchodzi jesień, zima, a wraz z nimi pogarsza się pogoda, co ma wpływ na warunki drogowe. Niestety, może to
oznaczać częstsze stłuczki i wypadki samochodowe. W związku z tym Link4 przygotował specjalny online’owy
poradnik „Stłuczka i co dalej?". Materiał jest dostępny na stronie bloga ubezpieczyciela: www.link4.pl/blog. 

- Nasz poradnik jest zbiorem praktycznych informacji, które podpowiadają co robić, gdy zdarzy nam się stłuczka na
drodze. Kogo najpierw wezwać? Jakie dokumenty wypełnić? W czytelnej formie wyjaśniamy w nim krok po kroku, co
każdy kierowca powinien zrobić w takiej sytuacji. Co ważne, całość materiału udostępniamy na naszych stronach.
Poradnik można przeczytać online, ściągnąć na dysk lub wydrukować i mieć zawsze przy sobie – mówi Agata
Wiśniewska-Zaleska, dyrektor Departamentu PR i prowadząca blog. 

Z poradnika Link4 można się dowiedzieć m.in. kiedy powinno wzywać się policję, a kiedy wystarczy spisanie
oświadczenia. Jakie dokumenty warto wypełnić na miejscu, a co może poczekać? Jak zgłasza się szkodę i jak wygląda
procedura jej oceny ze strony towarzystwa. Ubezpieczyciel wyjaśnia także, jakie są obowiązki uczestnika takiego
zdarzenia, a czego robić nie powinien. Informacje zawarte w materiale można podzielić na pięć obszarów:

* Jak odróżnić kolizję od wypadku 
* Jak zachować się wobec innych uczestników ruchu drogowego
* Jak zabezpieczyć miejsce zdarzenia
* Kogo powiadomić i w jakiej kolejności
* Na czym polega proces likwidacji szkody

Każdy zainteresowany może zapoznać się z poradnikiem Link4 „Stłuczka i co dalej” online lub ściągnąć dokument ze
strony: 

- Poradnik jest konsekwencją naszych działań w Internecie. Na początku roku wystartowaliśmy z platformą blogową
Link4, na której internauci mogą znaleźć odpowiedzi na swoje pytania i dowiedzieć się czegoś więcej o świecie
ubezpieczeń. Jednocześnie nasi eksperci aktywnie udzielają się na forach i w grupach dyskusyjnych, by na bieżąco
wyjaśniać wszelkie wątpliwości związane z ubezpieczeniami – podkreśla Agata Wiśniewska-Zaleska.

Więcej: 
www.link4.pl/blog
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